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نفت در مسیر صعود &#47; خاورمیانه قیمت را تغییر داد
قیمت نفت در معاملات امروز، با تغییر همراه شد و در مسیر صعود قرار گرفت.

به گزارش سایت خبری پرسون، تنش های خاورمیانه، سبب شده است تا نفت مسیر دیگری را طی کند و بعد از مدتی فراز و نشیب قیمت طلای سیاه
افزایش یابد.

قیمت هر بشکه نفت برنت دریایی شمال امروز با ۴۹ سنت معادل ۰.۵۵ درصد افزایش به ۸۹ دلار و ۵۰ سنت رسید.

تنشهای خاورمیانه قیمت نفت را افزایش داده، اما بالا رفتن ارزش دلار و نرخ تورم در آمریکا احتمال کاهش زود هنگام نرخ بهره را پایین آورده و مانع
بالا رفتن بیش از حد قیمت نفت شده است.

قیمت هر بشکه نفت برنت دریایی شمال امروز با ۴۹ سنت معادل ۰.۵۵ درصد افزایش به ۸۹ دلار و ۵۰ سنت رسید. نفت وست تگزاس اینترمدیت
آمریکا هم با ۲۸ سنت معادل ۰.۳۴ درصد افزایش، ۸۳ دلار و ۸۵ سنت معامله میشود.

نگرانی در مورد عرضه نفت در ادامه تنشهای خاورمیانه از قیمت آن حمایت میکند.

بنجامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی گفت هرگونه حکمی از سوی دیوان کیفری بین المللی که در حال تحقیق در مورد حمله هفتم اکتبر
حماس به رژیم صهیونیستی و حمله این رژیم به غزه است، هیچ تاثیری بر اقدامات این رژیم ندارد اما میتواند عواقب خطرناکی داشته باشد.رژیم

صهیونیستی حمله به رفح را در روز پنج شنبه و علی رغم هشدار متحدانش در مورد تلفات بالا در این منطقه آغاز کرد.

تحلیلگران عقیده دارند این عوامل ژئوپلیتیکی تاثیر تورم بالا را خنثی کرده و از قیمت نفت حمایت میکند.

اطلاعات اقتصادی آمریکا که در روز گذشته منتشر شد نشان داد تورم در این کشور در ۱۲ ماه منتهی به ماه مارس، ۲.۷ درصد افزایش داشته که بالاتر از
هدف بانک مرکزی این کشور است.

انتظار میرود فدرال رزرو آمریکا نرخ بهره را در اجلاس خود در هفته آینده ثابت نگه دارد.

این اطلاعات اقتصادی نشان میدهد نباید به این زودیها منتظر پایین آمدن نرخ بهره بود.

در این بین، ارزش دلار به بالاترین رقم در برابر ین طی ۳۴ سال گذشته رسیده که یکی از دلایل آن بالا رفتن نرخ تورم بوده است.

از طرف دیگر، هیثم القیس، دبیرکل اوپک گفت پایان نفت به این زودیها فرا نمیرسد. سرعت تقاضا برای انرژی تا حدی است که انرژیهای جایگزین
نمیتوانند جای نفت را بگیرند. بنابراین تمرکز باید بر کاهش تولید گازهای گلخانهای باشد نه استفاده از نفت.

نفت در روز گذشته

وزارت خزانهداری اعلام  در پیش گرفت. طبق  افزایشی  روند  اردیبهشتماه،   ۷ روز جمعه مورخ  در  اولین ساعات تجارت  در  قیمت جهانی نفت 
ایالاتمتحده، چشمانداز اقتصادی این کشور در شرایط باثباتتری در مقایسه با سهماهه اول سالجاری میلادی قرار دارد. رویترز نوشت: از طرف دیگر
نگرانی فعالان بازار انرژی در مورد عرضه جهانی نفت به واسطه استمرار منازعات در منطقه نفتخیز خاورمیانه کماکان پابرجاست. روز گذشته و در لحظه
تنظیم این گزارش، قیمت هر بشکه نفتبرنت دریای شمال با ۴۱سنت افزایش به ۸۹ دلار و ۵۳سنت رسید. شاخص دیگر یعنی وستتگزاساینترمیدیت

آمریکا هم با ۳۶سنت افزایش در رقم ۸۴ دلار و ۱۲سنت به ازای هر بشکه معامله شد.

در همین رابطه، وزیر خزانهداری آمریکا، اعلام کرد منحنی رشد اقتصاد این کشور از آنچه که پیشبینیها از انتظار رشد برای سهماهه اول سالجاری
میلادی نشان میدادند، در شرایط بهتری قرار دارد. وی افزود: تولید ناخالص داخلی در ایالاتمتحده در سهماهه اول سال۲۰۲۴ افزایش داشته، ضمن
آنکه تورم این کشور تا سطح قابلقبولی پایین آمدهاست. این در حالی است که تا پیش از اظهارات جنت یلن، شواهد حاکی از افزایش تورم در این
کشور بود که بهنوبه خود بر بازار نفت تاثیر میگذاشت، چراکه پیشبینی سرمایهگذاران نفتی حاکی از آن است که فدرالرزرو نرخ بهره را حداقل تا پیش
از ماه سپتامبر کاهش نخواهد داد. واقعیت این است که ادامه تنشهای ژئوپلیتیکی در منطقه خاورمیانه همچنان بر نگرانی فعالان بازار و سرمایهگذاران

نسبت به عرضه نفت، افزوده و از قیمت این کالای استراتژیک حمایت میکند.


